adiacētū mille uel ciuitati. Et ab af-
fiduus et metros mēfura quia assi-
due mēfurat affibz uel penūa.

Assisteriū i monasteriū. et ē grecū.
Assistria i momialis.

Assistrix ias. i. nutritrix. Ab assistendo di-
ci videt quia iuxta sicut. s. ē lra corrup-
ta. pmo porus i meli⁹ vi dia **Assitrix**
s. y p dicitur ut apparet p dixerūt as-
sistrix h. forte erat pte similitudine quā
habet cū assisto in pnti. et postea alijs
scriptis illos sic enā dixerūt ut iuenerūt
et tande in usū deuenit. Vñ in lib sap.
legi. Da m dne sedui tuarū assist-
ce sapiūz. ubi s. m. ab a meli⁹ d. astuti-
ce. Vñ dicit et sua d. s. m. quosdā h. sta-
re uel manē. et nō h. p. p. p. et su-
p. ma. s. accipit a sto et eius ppositus
Vñ s. m. p. a. s. assisto facit astuti in
pnto et astuti in su. et mūdo v. i. or-
fit astutor nomē v. b. ale. In **Assitrix** et
nō **Assitrix** qd a nullo dicitur. Item
s. m. p. statuē z actim nū ppositus
arēs pnto et su. capies ea a statuo
et suis ppositis. et sic s. m. p. statu
et statutu. et assisto. astatui. melius
ē astatui et astatutu uel astatutu.

In verbale **Assitutor**. a q. **Assitutorix**
Vñ qz illos errat q dicit **Assitrix**.

Asso. ē nomē cuiusdā ciuitatis sic quō-
dā dicit. que mō d. apollonia. t.

Assolatus. aū. i. ad solū s. ad tū rōdar

Assuefactio. i. assuetudo

Assuefactus i. vsitatus.

Assuerus. ē nomē p. cuiusdā regis.
et mē. h. n. t. u. d. o.

Assuetudo i. cōsuetudo

Assuetus. aū. i. cōsuetus. Et diuāt if-
ta. ab assueo es assueui uel assue-
tus sū. i. valde fuere.

Assumētū. n. ab assumo. d. i. qd de alio
accipit ad ad faciendū uel repandū.

Assur. uis. fuit filius sem. A quo dicitur

ē Assuria terra sua quā possidebat.
Assuria. p. m. Assur ē vide ibi.

Assus. aū. i. p ignē sine aq. costus qua
si arsus.

Astareu. pdolū spdomiorū dicebat. s. rē

Astencus. uel s. m. ab **Astencus**. ē quod
dā signū sic s. m. quod ougenes
in trislanoē h. u. et q. m. astri p. con. i.
forma.

Anta quod nōndū q. tris-
latōes et mēp. b. b. l. e. multi fuerunt.
sicut dicit m. g. m. in hysto. an. i. r. a. n. a.
d. m. et p. Vñ tpe filij delphim regis
egypti qui et ptholomeus dicebat. fu-
erūt septuaginta dēp. q. legē i. p. h. a. s.
h. mō trislauerūt. **Ptholomeus** gēns
studiosus et lib. cupidus. p. p. i. e. s. ap.
iudeos legem dei t. d. u. t. a. r. o. g. a. u. i. t.
eleazar p. t. i. f. i. c. i. u. d. e. o. r. u. m. ut sibi v. n. o. s.
semores hebraice liget p. i. o. s. d. i. r. i. g. e. t. q. i. t. p. i. a. u.
z. t. r. a. s. s. e. r. e. v. a. l. e. n. t. l. e. g. e. i. u. d. e. o. r. u. m. e. t. p. h. a. s.